[image: image2.png]

Местная администрация

внутригородского

муниципального образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ Васильевский

___________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№04
	28 января 2020  года

Об утверждении отчета об использовании
бюджетных ассигнований резервного фонда

Местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский за 2019 год

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский», утвержденного постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 18.05.2017 № 37, Местная администрация МО Васильевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Васильевский                                                                                                          Д.В. Иванов
Приложение № 1
к постановлению

Местной администрации
МО Васильевский

от 28.01.2020 № 04
Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

за  2019 год

	(тыс. руб.)

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела, подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Наименование
	Утверждено на 2019 год
	Выделено из средств резервного фонда             за 2019 года
	[image: image1.png]

Использовано
	Документ основания  для выделения средств из резервного фонда

	908
	01 11

	Резервные фонды
	100,0
	0,0
	0,0

	908
	0111
	07001 00060

	Формирование резервного фонда  местной администрации муниципального образования
	100,0
	0,0
	0,0

	908
	01 11
	07001 00060
	800
	Иные бюджетные ассигнования
	100,0
	0,0
	0,0

	908
	01 11
	07001 00060
	870
	Резервные средства
	100,0
	0,0
	0,0

	Итого расходов
	100,0
	0,0
	0,0